
               
GKP.JC.341-08/2008       Stronie Śląskie  2008-06-09 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKP.JC.341-08/2008.  
Nazwa zadania Budowa sieci wodoci ągowej i kanalizacji sanitarnej Stronie Śląskie – 
Stara Morawa  
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 163, 
poz. 1164 z p. zm.) Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie; ul. Ko ściuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie 
Strona WWW: www.stronie.pl   E-mail : inwestycje@stronie.pl 
Godziny urzędowania:  od 7 30do 15 30 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieogran iczonego o warto ści 
szacunkowej poni Ŝej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Pr awa zamówie ń 
publicznych 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszc zona zostanie na stronie 
internetowej:  www.stronie.pl  Na wniosek Wykonawcy  Specyfikacj ę istotnych warunków 
zamówienia mo Ŝna uzyska ć: Osobi ście w siedzibie Zamawiaj ącego w Urz ędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim; ul. Ko ściuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie w pok. nr 8 w godzinach od 
8.00 do 15,00 lub za po średnictwem poczty  za pobraniem po zło Ŝeniu przez 
zainteresowanego pisemnego wniosku o przesłanie SIW Z. Cena specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia: 40,00 PLN netto . 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwości składania ofert częściowych: 
Wykonanie robót budowlanych zwi ązanych z: 
- budow ą kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PCV Ø 1 60, 200 i 250 o ł ącznej długo ści 
2 165,5 m, kanalizacji sanitarnej ci śnieniowej  z rur PE Ø 160 długo ści 962,8 m wraz z 
przepompowni ą ścieków 
- budow ą sieci wodoci ągowej z rur PE Ø160  długo ści 2966,4 m w raz z komor ą 
redukcyjn ą 
- odtworzeniem nawierzchni róg i chodników po zbudo waniu sieci wod-kan. 
Wspólny Słownik Zamówień:  
45231300-8  Roboty budowlane w zakresie budowy wodo ciągów i ruroci ągów do 
odprowadzania ścieków 
45110000-1  Roboty w zakresie nawierzchni dróg 
 
Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert cz ęściowych. 
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert wariantowych  . 
  
VI. Termin wykonania zamówienia: 4 miesi ące od podpisania umowy  
 
 



VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
1. Posiadaj ący uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 
ustawy nakładaj ą obowi ązek poosiadania takich uprawnie ń - tj. prowadz ą działalno ść w 
zakresie obj ętym zamówieniem;  
2. Posiadaj ący niezb ędna wiedz ę i doświadczenie oraz dysponuj ący potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówie nia - tj wykonali w okresie 
ostatnich 5 lat przynajmniej 3 zamówienia polegaj ące na budowie sieci wod-kan o 
długo ści nie mniejszej ni Ŝ 4000 mb i warto ści nie mniejszej ni Ŝ 1 200 000 zł kaŜde  i 
przynajmniej 1 zamówienie z budow ą kanalizacji ci śnieniowej wraz z przepompowni ą 
ścieków; zatrudniaj ą osoby: - uprawnione do kierowania pracami obj ętymi zamówieniem 
(kierownik budowy który powinien mie ć zrealizowan ą przynajmniej 1 robot ę budowlan ą 
polegaj ącą na zbudowaniu sieci wod-kan o długo ści co najmniej 4000 mb i warto ści nie 
mniejszej ni Ŝ 1 200 000 zł), - 2 osoby posiadaj ące uprawnienia do wykonywania 
zgrzewania rur PE, - 4 osoby z uprawnieniami do obs ługi maszyn budowlanych (koparki, 
ładowarki, zag ęszczarki itp), - oferent powinien w ostatnich trzec h latach zatrudnia ć w 
wykonawstwie  co najmniej 25 pracowników.  
3. Znajduj ący si ę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj ącej wykonanie 
zamówienia - tj posiadaj ą środki finansowe lub zdolno ść kredytow ą w łącznej kwocie min 
1 200 000 zł, wykonawca jest ubezpieczony od odpowi edzialno ści cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalno ści na kwot ę nie ni Ŝszą niŜ 1 000 000 zł;  
4. Niepodlegaj ący wykluczeniu z post ępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 
24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówi eń publicznych (Dz. U z 2004 r. Nr 19 
poz. 177 z p. zm). 
VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiaj ący wymaga wniesienia wadium. Ustala si ę wadium dla cało ści przedmiotu 
zamówienia w wysoko ści: 50 000 zł , słownie: pi ęćdziesi ąt  tysi ęcy złotych .  
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga 
Cena 100 % 
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2008-06-30 do godz. 11.00   w siedzibie zamawiającego Gmina 
Stronie Śląskie; ul. Ko ściuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; pokój nr 15 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2008-06-30, o godz. 11.00   w siedzibie zamawiającego Gmina 
Stronie Śląskie; ul. Ko ściuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; pokój nr 17 
XII. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje zwi ązany ofert ą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2008-07-30 
 XIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biul etynie Zamówie ń Publicznych  nr 
poz.124092-2008 z dnia 09.06.2008 r. 
 

pieczęć podłuŜna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

oraz nieczytelny podpis 


